
ZIIOTOVITEL
Adresa: český rnetrologický Institut

Olcrutrif 31
638 00 Brno

Provádí pobočka: Oblastní inspektorát Liberec
IČO: 0
Č. účt
Ředite
Vyřizu
Tel.: 4
E-mail

OBJEDNATEL
Česká republika - Ministerstvo obrany

Tychonova 1
160 00 Praha 6
ICO: 60162694
Dlč: CZ60 162694

Příjemce: Vojenské zařízení 5512
Na Lut.ci

Vyřiz
Tel.:
E-m

Faktury zasílejte na adresu: Vojenské zařízení 5512, Na Lužei, 533 41 Lázně Bohdaneě

Schválení výzvy

Se zněním výzvy podmínkami platby souhlasím

Za odběratele:

Razítko a podpis:
Datum: 1 6 .-

Potvrzen! výzvy - do 3 prac dnů od jejazo doručení

Se zněním objednávky a pod

Za zhotovitele:
itngoe

Datum: 1/, j0
Razítko a podpis:

1,

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Počet vyhotovených faktur: 2

Termín pinění: do 31.8.2020
Doprava: zajistí objednatel

Vojenské zařízení 5512 Počet listů: 1

Lázně Bohdaneč Přílohy:

VÝZVA K RÁMCOVÉ DOHODĚ Č. 1955124010032
dílčí pinění č. 202252460

Popis služby
MJ/

Množství
Celková cena
bez 'DPI-I v Kč

Celková cena
včetně DPH v Kč

Objednáváme u Vás kalibrace koncových měrek, dle přílohy 60976,03 73781,00

dle Rámcové dohody Č. 1955124010032,
Č. dohody CMI 0100-SM-U0023-19.
Seznam etalonů $ nacenérdm jejich zkalibrovánl je uveden v příloze
v Tabulce cenové kalkulace, která je součástí léto Výzvy.
Mistem piněni dila je VZ 551240 Lázně Eiohdaneč,
místem provádění díla je provozovna zhotovitele.
RD byla uzavřena na základa Usneseni vlády ČR Č. 1291 ze dne 6.12.1999.

CELKEM s DPH 73 781,00 Kč

Smluvní, fakturační a platebtu ť podmínky
Smluvní a platební podmínky dle uzavřené dohody - Dohoda o provedení metrologického výkonu - kalibrace měřidel Č.
1955124010032.
Výzva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu poslední zúčastněnou stranou. V případě ceny vyšší než 50 000c KČ
bez DPH nabývá účinnosti dnem uveřejnění výzvy v Registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. ,
číslo smlouvy metrologického orgánu: 0100-SM-U0023-19.
Výzva k poskytnut( pinění č.: 18.
S.Č.: 9274/2019-551240.





VL 551240 Lázně Bohdaneč 

Tabulka cenové kalulace 
Seznam měřidel VZ 551240 ke kalibraci na DMI dle : Název firmy: Cesky inetrologický institut 

očet měřidel: 2 

 

20 

Poř. 
č. KČ' M  název dle 1SL název měřidla typ měřidla Vyr.čislo měřidlo kalibrace 

počet ks, 
sad, 

hodin, 
výkonů 

upřesnění po známka 
zakázka 

"C" 
551240  

PL čislo 

OPU č.ú. 

číslo 
záznamniku 

z RED 
5512BG 

položka 
ceníku ČM1 

cena v Kč 
bez DPH 
řks,hod,výk 

cena v Kč 
bez DPH 
celkem 

cena v Kčs 
21% DPH • 

0030781495771 
MERKY 
KONCOVE 
OCEL. 

Měrky koncové 
ocel. 

MITLITOY0 0304472 PE ano 122 0,5mm až 100mnn; 
2.řád 1 sada -122 ks C OPU 

838 
4/40/4-843 0270 414,00 50 508,00 61 114,68 

2 0030781496060 
MERKY 
KONCOVE 

Měrky koncové 
DIN 860 
(SSSR) 

1982 PE ano 

2 
2.řad; 2 ks 
0,5mm až 100 mm; 

1 sada -10 ks C OPU 
841 4/40/4-844 

0270 414.00 828,00 1 001,88 

Měrky koncové 
DIN 860 
(SSSR) 8 

4.řád; 8 ks 
125mm až 500 mm; 0340 1 205,00 9 640,00 11 664,40 



Por. 
č. KČM název dle ISL název měřidla typ měřidla Wr.číslo měřidlo kalibrace 

počet ks, 
sad. 

hodin, 
výkonů 

upřesněni pozn ámka  
zakázka 

"C' 
551240  

PL číslo 

. OPU č'u 

číslo 
záznamníku 

z RED 
551260 

položka - ceníku CMI 

cena v Kč 
bez DPH 
iks,hod,vyk 

cena v Kč 
bez DPH 
celkem 

cena v Kčs 
21% DPH 

"1. 


